Административен съд - София-град, III отделение, 20-ти състав 

РАЗПОРЕДИ:

ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на Ц. Б. Ц. за присъдената с решение № 12887 от 
11.04.2025 г.,  постановено по адм.  дело № 7650/2024 г.  по  описа  на  Административен съд  – 
София-град, сума в размер на 1880 (хиляда осемстотин и осемдесет) лева. 
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на Ц. Б. Ц. за присъдената с решение № 12564 от 
08.12.2025 г., постановено по адм. дело № 7179/2025 г. по описа на Върховния административен 
съд, сума в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева.
Изпълнителният  лист  да  се  връчи  на  молителя  СЛЕД  ПРЕДСТАВЯНЕ  на  доказателства  за 
внасяне на дължимата държавна такса. 
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на адв. Я. А. за присъдената с решение № 12887 от 

11.04.2025 г.,  постановено по адм.